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Start programu „Rodzina 500 plus”
    Start programu „Rodzina 500 plus” Świadczenie wychowawcze
                        w Gminie Tyrawa  Wołoska
Program „Rodzina 500 plus” rusza za pół miesiąca. Od 1 kwietnia rodzice będą mogli składać wnioski o świadczenie
wychowawcze. W każdym urzędzie wojewódzkim działa infolinia dotycząca programu.  A także została uruchomiona infolinia
Ministerstwa Rodziny.
 
We wszystkich województwach uruchomiono specjalne numery kontaktowe, za pośrednictwem których można uzyskać
informacje dotyczące programu „Rodzina 500plus”. Infolinie - w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej oraz w
urzędach wojewódzkich czynne są w godzinach pracy urzędów. Mogą z nich skorzystać rodzice
i opiekunowie zainteresowani świadczeniem, ale także pracownicy samorządów. Opłata za połączenie jest zgodna z taryfą
operatora. Wykaz numerów telefonów w urzędach wojewódzkich znajduje się poniżej: 

Podkarpackie 800 100 990

 
 
Wniosek o świadczenie wychowawcze będzie można złożyć w gminie, za pośrednictwem Poczty Polskiej oraz przez Internet,
 za pomocą bankowości elektronicznej, PUE ZUS, ePUAP oraz portalu empatia.mrpips.gov.pl.
 
Realizatorem świadczenia w Gminie Tyrawa Wołoska będzie Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tyrawie Wołoskiej.
Wnioski można będzie składać w  pokój nr 4 budynku Urzędu Gminy Tyrawa Wołoska 175 od 1 kwietnia 2016 roku w godz.
7.30 do 15.30 .
 
Dodatkowo w  miesiącu kwietniu 2016 roku w każdy poniedziałek wydłuża się godziny przyjmowania wniosków do godziny
17.00
 
Dzięki programowi „Rodzina 500 plus” rodzice będą otrzymywać świadczenie wychowawcze
w wysokości 500 zł co miesiąc na drugie i kolejne dziecko niezależnie od dochodu.
 
 Rodziny, w których dochód nie przekracza netto 800 zł na osobę lub 1200 zł (w rodzinach wychowujących niepełnosprawne
dziecko) - otrzymają je również na pierwsze lub jedyne dziecko. I te rodziny oprócz wniosku składają oświadczenie o
dochodzie nieopodatkowanym i oświadczenie
o prowadzeniu działalności gospodarczej na zasadach ryczałtu lub karty podatkowej oraz inne dokumenty świadczące o
utracie lub uzyskaniu dochodu . ( Ważne rodzina nie składa żadnych zaświadczeń z Urzędu Skarbowego o dochodach za rok
2014 oraz zaświadczeń z Zus-u , Krus-u
o wysokości składki zdrowotnej te dane pozyskuje organ ) .
 
Wnioski będzie można składać od 1 kwietnia 2016 r. tj. od momentu startu programu. Jeśli wniosek zostanie złożony w
ciągu pierwszych 3 miesięcy, rodzice dostaną wyrównanie wstecz od 1 kwietnia Do programu będzie można
dołączyć w dowolnym momencie. W kolejnych miesiącach świadczenie będzie wypłacane od miesiąca, w którym rodzice
złożą wniosek. Co do zasady, dla osób korzystających z programu okres rozliczeniowy będzie trwał od 1 października do 30
września następnego roku kalendarzowego. Istotne jest, że pierwszy okres na jaki będzie przyznane prawo do świadczenia
będzie dłuższy, gdyż rozpocznie się 1 kwietnia 2016 r. i trwać będzie  do 30 września 2017 roku. Dzięki temu rodzice nie
będą musieli składać dwóch wniosków w 2016 roku, kiedy program wejdzie w życie.
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